

□

-----+-----									
Data : 23/08/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					
Hora : 10:46:10									
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2011 a 31/07/2011 *					
Pagina :0001									
-----+-----									
-----+-----									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
--* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*									
07.222.001/0001-20 877 UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 000705				GARRAFA TERMICA 1L - ROSCA		PECA		05/07/2011 10,000	
12,90000		129,00 07		GARRAFA TERMICA 1/2L - PRESSAO		PECA		05/07/2011 2,000	
12,90000		25,80 07		BANDEJA		PECA		05/07/2011 1,000	
5,50000		5,50 07		160,30					

Total do Fornec.:				160,30					
21.599.659/0001-86 ACIBRAS PRODUTOS QUIMICOS LTDA-EPP 003286				HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)		QUILO		01/07/2011 840,000	
1,25000		1.050,00 10		1.050,00					

Total do Fornec.:				1.050,00					
44.829.653/0001-53 ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 002805				REGISTRO CHATO C/ BOLSA E CABECOTE P/ PVC DN 140 (DE 160MM)		PECA		04/07/2011 4,000	
640,00000		2.560,00 10		2.560,00					

Total do Fornec.:				2.560,00					
86.527.751/0001-86 ANTONINOS CAPOTARIA LTDA 001367				CAPOTA ALTA EM FIBRA DE VIDRO SEM VIDRO		PECA		21/07/2011 1,000	
3.280,00000		3.280,00 08		3.280,00					

Total do Fornec.:				3.280,00					
20.337.895/0001-61 BELLINI DUAS RODAS LTDA 000025				CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58		PECA		20/07/2011 1,000	
64,50000		64,50 07		64,50					

Total do Fornec.:				64,50					
12.884.672/0005-10 BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 022142				CLORO LIQUEFEITO (C)		TONELAD		13/07/2011 6,300	
5.750,00000		36.225,00 10		36.225,00					
12.884.672/0005-10 BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 022290				PASTILHA DE CLORO		QUILO		18/07/2011 40,000	
12,00000		480,00 10		480,00					

Total do Fornec.:				36.705,00					
02.264.865/0002-71 BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA FILIA 000561				LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"		PECA		21/07/2011 200,000	
0,67000		134,00 10		134,00					
02.264.865/0002-71 BRAZIL SANEAMENTO BASICO LTDA FILIA 000562				TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 65 (DE 75MM)		M.LINEA		21/07/2011 24,000	
9,86000		236,64 10				M.LINEA		21/07/2011 84,000	
33,72000		2.832,48 10				M.LINEA		21/07/2011 24,000	
40,95000		982,80 10		4.051,92					

Total do Fornec.:		4.185,92			
04.709.243/0001-54	BS EQUIPAMENTOS, INDUSTRIA E COMERC	000728	AUTOCLAVE VERTICAL	PECA	11/07/2011 1,000
7.700,00000	7.700,00	10	7.700,00		

Total do Fornec.:		7.700,00			
00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	002348	VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	PECA	11/07/2011 3000,000
24,39000	73.170,00	10			
67,68000	3.384,00	10	76.554,00	VALVULA P/ CORTE 1" MODELO 608	PECA 11/07/2011 50,000

Total do Fornec.:		76.554,00			
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000522	CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 50 (DE 60MM)	PECA	04/07/2011 10,000
4,73000	47,30	10			
22,85000	45,70	10	CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 100 (DE 110MM)	PECA	04/07/2011 2,000
21,50000	150,50	10	CURVA PBA 45° COM PONTA E BOLSA DN 100 (DE 110MM)	PECA	04/07/2011 7,000
6,80000	136,00	10	379,50	REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 75 X 50 (DE 85MM X 60MM)	PECA 04/07/2011 20,000
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000521	TE C/ BOLSAS PVC JE P/ COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN300 X 150	PECA	04/07/2011 10,000
71,39000	713,90	10	713,90		
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000520	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150	PECA	04/07/2011 15,000
17,20000	258,00	10			
6,00000	600,00	10			
2,39000	191,20	10	1.049,20	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100	PECA 04/07/2011 100,000
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000518	TE DE REDUCAO 90°C/BOLSAS JE DN 100 X 50 (DE 110MM X 60MM)	PECA	04/07/2011 8,000
25,00000	200,00	10	200,00		
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000519	ANEL DE BORRACHA P/ F.F. DE 800MM - NBR 7676 - AJE	PECA	04/07/2011 6,000
195,00000	1.170,00	10			
45,00000	270,00	10	1.440,00	ARRUELA DE BORRACHA DE 600MM - ABF10	PECA 04/07/2011 6,000
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000517	CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 100	PECA	04/07/2011 225,000
6,55000	1.473,75	10			
7,92000	1.188,00	10	2.661,75	SELM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X100 AUTO TRAVA	PECA 04/07/2011 150,000
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000466	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS (JE E ANEL CORR.) PVC X CER. DN100	PECA	04/07/2011 200,000
3,75000	750,00	10			
7,85000	376,80	10			
14,85000	59,40	10			
1,06000	1.060,00	10			
34,95000	349,50	10			
6,55000	163,75	10			
5,50000	137,50	10	2.896,95	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS (JE E ANEL CORR.) PVC X CER. DN150	PECA 04/07/2011 48,000

Total do Fornec.:		9.341,30			
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	009886	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	04/07/2011 14,000
412,00000	5.768,00	10	5.768,00		
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	010499	CAL HIDRATADA (C)	TONELAD	26/07/2011 13,820

412,00000	5.693,84	10	5.693,84					

Total do Fornec.:		11.461,84						
09.264.566/0001-03 CASTRO E NETOS LTDA				000584	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	GALAO	05/07/2011	45,000
8,99000	404,55	07	404,55					

Total do Fornec.:		404,55						
05.444.629/0001-44 CHIQUE ESCAPAMENTOS LTDA				000002	SILENCIOSO FIAT	PECA	23/07/2011	3,000
134,88000	404,64	07			ABRACADEIRA	PECA	23/07/2011	5,000
12,45000	62,25	07			COXIM FIAT	PECA	23/07/2011	7,000
18,67000	130,69	07			JUNTA FIAT	PECA	23/07/2011	1,000
26,97000	26,97	07			PARAFUSO FIAT	PECA	23/07/2011	3,000
8,29000	24,87	07			ANEL FIAT	PECA	23/07/2011	1,000
24,87000	24,87	07			CANO INTERMEDIARIO C. FLEXIVEL	PECA	23/07/2011	1,000
134,88000	134,88	07			SUPORTE WW	PECA	23/07/2011	1,000
2,66000	2,66	07			CANO INTERMEDIARIO VW	PECA	23/07/2011	1,000
110,57000	110,57	07			ANEL SILENCIOSO	PECA	23/07/2011	1,000
8,85000	8,85	07			COXIM (CALCO DO ESCAP.) VW	PECA	23/07/2011	1,000
8,79000	8,79	07	940,04					

Total do Fornec.:		940,04						
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO				007506	VALVULA ESFERA MONOBLOCO 3/8"	PECA	05/07/2011	5,000
13,20000	66,00	10	66,00					
17.144.254/0001-86 COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO				008394	CURVA 90° RL SCH40 5" - ACO CARBONO	PECA	21/07/2011	1,000
88,00000	88,00	10			REDUCAO CONCENTRICA 5" X 4" - ACO CARBONO	PECA	21/07/2011	1,000
72,00000	72,00	10			REDUCAO CONCENTRICA 4" X 2" - ACO CARBONO	PECA	21/07/2011	1,000
39,10000	39,10	10	199,10					

+-----+ -----+ Data : 23/08/2011 Hora : 10:47:45 SMC - mtpc412 Pagina :0002 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*									
17.144.254/0001-86	COFESA	COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	009098	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (080) DE 1.1/ 4"	PECA	28/07/2011	2,000		
78,90000	157,80	10	157,80						

Total do Fornec.:		422,90							
09.001.844/0001-21	COMERCIAL TMM DE METAIS LTDA	001631	VALVULA AUTOMATICA DE REDUCAO DE PRESSAO P/ AGUA POTAVEL C/	PECA	28/07/2011	2,000			
1.246,80000	2.493,60	10	2.493,60						

Total do Fornec.:		2.493,60							
09.163.595/0001-70	COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS SA	000415	MARRETA 1 KG. C/ CABO	PECA	21/07/2011	20,000			
8,62000	172,40	07	172,40						

Total do Fornec.:		172,40							
02.651.650/0001-22	COMET COMERCIAL LTDA.	005738	TELA DE PROJECAO 1,80 X 1,35M RETRATIL C/ TRIPE	PECA	06/07/2011	1,000			
359,00000	359,00	07	359,00						

Total do Fornec.:		359,00							
26.105.171/0001-79	CONSTRUSHOP COMERCIO LTDA - EPP	018042	CANALETA 40 X 15 LINHA E	PECA	01/07/2011	2,000			
9,00000	18,00	07							
0,73000	7,30	07	FIO PARALELO FLEXIVEL 2 X 1 MM BRANCO	M.LINEA	01/07/2011	10,000			
4,50000	18,00	07	PINO ADAPTADOR 2P+T P/ UNIV. PADRAO BRASILEIRO	PECA	01/07/2011	4,000			
4,20000	16,80	07	TOMADA P.BRAS. 10A	PECA	01/07/2011	4,000			
2,00000	8,00	07	CAIXA PADRAO SOBREPOR	PECA	01/07/2011	4,000			
68,10									

Total do Fornec.:		68,10							
41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	003191	FITA P/ MAQUINA AUTENTICADORA	PECA	01/07/2011	30,000			
3,05000	91,50	07	91,50						
41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	003764	APOIO DESCANSO P/ OS PES	PECA	28/07/2011	1,000			
58,90000	58,90	07	58,90						

Total do Fornec.:		150,40							
10.631.753/0001-59	DBE - DIST. DE BOMBAS EQUIP E SERV	000247	MOTOR ELETRICO 7,5CV, 2 POLOS, TRIFASICO 220/380V IP-55	PECA	12/07/2011	1,000			
1.386,00000	1.386,00	08	1.386,00						

Total do Fornec.:		1.386,00							

08.255.399/0001-63 DIGITE COMERCIO DE GAS LTDA 38,00000608,0007608,00	004455	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	07/07/2011	16,000

Total do Fornec.:	608,00				
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 011512 13,6400027,2807		TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	01/07/2011	2,000
16,0800048,2407		EMENDA 3/4"	PECA	01/07/2011	3,000
20,88000208,8007		MANGUEIRA 100 R2-AT-12	M.LINEA	01/07/2011	10,000
9,9800019,9607		TERMINAL 10-12 MP	PECA	01/07/2011	2,000
10,5100021,0207		TERMINAL PARA MANGUEIRA	PECA	01/07/2011	2,000
10,51000210,2007535,50		MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8	M.LINEA	01/07/2011	20,000
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 012535 35,00000350,0007		DENTE TRASEIRO CASE 580H/580L	PECA	05/07/2011	10,000
1.180,000001.180,0007		LAMINA DIANTEIRA C/ FURO FB 80.2/80.4/LB90	PECA	05/07/2011	1,000
1,8000036,0007		PARAFUSO DE LAMINA 5/8 X 2 3/4"	PECA	05/07/2011	20,000
0,450009,00071.575,00		PORCA P/ PARAFUSO DE LAMINA	PECA	05/07/2011	20,000
02.075.227/0001-21 DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA 012693 8,0900032,3607		TERMINAL MJ 16-16 MJ ROSCA 1" 5/16-12 P/ MANG. 1"	PECA	05/07/2011	4,000
10,51000420,4007		MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8	M.LINEA	05/07/2011	40,000
13,6400081,8407		TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	05/07/2011	6,000
10,7000074,9007		TERMINAL .FG.RETO.JIC 37 7/8-14	PECA	05/07/2011	7,000
25,9600051,9207		TERMINA FG.90 JIC 37-1".5/16-12	PECA	05/07/2011	2,000
8,1400040,7007		TERMINAL 10-10 MJ	PECA	05/07/2011	5,000
9,980009,9807712,10		TERMINAL 10-12 MP	PECA	05/07/2011	1,000

Total do Fornec.:	2.822,60				
86.519.915/0001-23 DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA 0,78000195,0007195,00	002674	LA DE ACO - PACOTE	PACOTE	01/07/2011	250,000
86.519.915/0001-23 DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA 7,95000795,0007795,00	002787	ACUCAR CRISTAL EMB/5K	PACOTE	20/07/2011	100,000
86.519.915/0001-23 DISTRIBUIDORA SEGUNDO LTDA 9,80000980,0007980,00	002791	CAFE	QUILO	25/07/2011	100,000

Total do Fornec.:	1.970,00				
10.575.521/0001-20 DISTRIBUIDORA ULTIMAX LTDA 229,95000689,8507689,85	004196	SACO PLASTICO 60 X 80 X 0,08 P/ USO NO CAMINHAO LIMPA FOSSA	MILHEIR	28/07/2011	3,000

Total do Fornec.:	689,85				
09.138.696/0001-91 DWS COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORI 000702 265,390001.061,56071.061,56		CONE DE SEDIMENTACAO IMHOFF	PECA	27/07/2011	4,000

Total do Fornec.:	1.061,56				

20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA 474,63000474,6307474,63	001511	RELE BIMETALICO 3UA 5800-2U (63 A 80A)	PECA	28/07/2011	1,000

Total do Fornec.:474,63					
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 0,860005,1607	000685	ABRACADEIRA P/ LAMPADA FLUORESCENTE	PECA	04/07/2011	6,000
5,590005,5907		INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES	PECA	04/07/2011	1,000
33,6800067,3607		REATOR ELETRONICO BIV HO 1 X 110W	PECA	04/07/2011	2,000
0,900003,600781,71		SOQUETE CIRCULAR TIPO TOMADA	PECA	04/07/2011	4,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 40,350004.922,7007	000563	CABO FLEXIVEL 120 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	05/07/2011	122,000
11,9000023,8007		FITA AUTO FUSAO - ROLO 10M	ROLO	05/07/2011	2,000
6,9700027,8807		TERMINAL DE COMPRESSAO 120 MM2	PECA	05/07/2011	4,000
10,3300041,32075.015,70		TERMINAL PRESSAO 120MM REFORCADO	PECA	05/07/2011	4,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 6,9000069,000769,00	000633	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	PECA	06/07/2011	10,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 68,0000068,000768,00	000602	DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 100A	PECA	06/07/2011	1,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 1,9900029,8507	000680	CABO 3 X 1,5MM2 1 KV	M.LINEA	19/07/2011	15,000
2,780002,7807		INTERRUPTOR UMA SECAO COM PLACA	PECA	19/07/2011	1,000
1,500003,0007		PLACA BARI 4X2 N.2 (P/ INTERRUPTOR SIMPLES DUAS TECLAS)	PECA	19/07/2011	2,000
2,800002,8007		PLACA 4 X 4 (P/ INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS)	PECA	19/07/2011	1,000
2,000004,0007		RECEPTACULO P/LAMPADA E-27	PECA	19/07/2011	2,000
6,8000013,6007		TOMADA 2P + T UNIV 10A	PECA	19/07/2011	2,000
0,4200021,000777,03		TERMINAL PRE-ISOLADO AM 6945 5/16" M8 OLHAL	PECA	19/07/2011	50,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 30,0000030,0007	000677	DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 16A	PECA	19/07/2011	1,000

+-----+ -----+ Data : 23/08/2011 Hora : 10:48:44 SMC - mtpc412 Pagina :0003 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*									
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA	8,30000	16,60	07	46,60	000677	SOLDA DE ESTANHO EM BARRA	PECA	19/07/2011	2,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA	82,60000	82,60	07		000699	BOTOEIRA 6 BOTOES P/ PONTE ROLANTE	PECA	20/07/2011	1,000
	7,35000	44,10	07	126,70		CABO COMANDO 8 X 1,5MM	PECA	20/07/2011	6,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA	8,69000	43,45	07		000717	BASE FUSIVEL NH00 160 A	PECA	20/07/2011	5,000
	4,36000	218,00	07			CABO FLEXIVEL 16.0 MM2 1 KV AZUL	M.LINEA	20/07/2011	50,000
	0,33000	33,00	07			CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V CINZA	M.LINEA	20/07/2011	100,000
	1,14000	114,00	07			CABINHO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	M.LINEA	20/07/2011	100,000
	0,98000	14,70	07			FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 6A 500V	PECA	20/07/2011	15,000
	0,98000	14,70	07			FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 2A 500V	PECA	20/07/2011	15,000
	1,60000	8,00	07			FUSIVEL DIAZED TDZ RETARDADO 35A 500V	PECA	20/07/2011	5,000
	14,40000	57,60	07			FUSIVEL NH-0 25A 500V	PECA	20/07/2011	4,000
	246,90000	987,60	07			FUSIVEL HH 25KV 15A (TED8) COMPRIMENTO 510MM	PECA	20/07/2011	4,000
	0,30000	9,00	07	1.500,05		TERMINAL PRE-ISOLADO AM6955 6,3 FEMEA	PECA	20/07/2011	30,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA	0,08320	24,96	07		000698	ABRACADEIRA DE NYLON 3,6 X 142 (LARG X COMP)	PECA	21/07/2011	300,000
	4,43000	44,30	07			BROCA ACO RAPIDO 9/64"	PECA	21/07/2011	10,000
	0,18610	55,83	07			TERMINAL DE COMPRESSAO 1,5MM TIPO FORQUILHA	PECA	21/07/2011	300,000
	0,17410	52,23	07			TERMINAL DE COMPRESSAO PRE-ISOLADO 2,5MM AZUL TIPO FORQUILHA	PECA	21/07/2011	300,000
	0,18610	186,10	07			TERMINAL PRE-ISOLADO PINO AZUL	PECA	21/07/2011	1000,000
	0,14760	147,60	07			TERMINAL PRE-ISOLADO PINO VERMELHO	PECA	21/07/2011	1000,000
	0,18610	37,22	07			TERMINAL PRE-ISOLADO OLHAL AZUL 2,5MM	PECA	21/07/2011	200,000
	0,59000	29,50	07			TERMINAL ORE-ISOLADO FEMEA AMARELO S/ ISOLAMENTO	PECA	21/07/2011	50,000
	7,50000	150,00	07	727,74		CANALETA VENTILADA 30 X 50 X 1000MM ABERTA	M.LINEA	21/07/2011	20,000
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA	7,25000	29,00	07		000679	CANALETA 30 X 30 VENTILADA PARA MONTAGEM DE QUADRO ELETRICO	PECA	21/07/2011	4,000
	137,58000	137,58	07			CHAVE MAGANETICA 5,0 VC 220V - WEG	PECA	21/07/2011	1,000
	28,40000	28,40	07			DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 25A	PECA	21/07/2011	1,000
	4,50000	4,50	07			PINO ADAPTADOR 2P+T PARA 2P	PECA	21/07/2011	1,000
	5,50000	11,00	07			TOMADA 2P + T UNIV. 15A	PECA	21/07/2011	2,000
						TOMADA MULTIPLA N°3	PECA	21/07/2011	1,000

13,90000	13,90	07		TERMINAL PRE-ISOLADO AM 6945 5/16" M8 OLHAL	PECA	21/07/2011	50,000
0,42000	21,00	07					
0,32000	16,00	07	261,38	TERMINAL PRE-ISOLADO AM 6944 1/4" M6 OLHAL	PECA	21/07/2011	50,000

Total do Fornec.:			7.973,91				
17.592.973/0001-60 ELETRO CELSO LTDA			000263	SUPORTE ARTICULADO P/ TV LCD	PECA	05/07/2011	2,000
49,50000	99,00	07	99,00				

Total do Fornec.:			99,00				
22.164.990/0147-81 ELETROSOM S.A. - FILIAL			000232	ARMARIO DE ACO (COZINHA) 6 PORTAS S/ GAVETAS	PECA	12/07/2011	1,000
490,00000	490,00	08	490,00				

Total do Fornec.:			490,00				
82.049.438/0001-29 ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD			000127	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 50 X 1.1/2"	PECA	13/07/2011	12,000
1,13000	13,56	10		ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 40 X 1.1/4"	PECA	13/07/2011	8,000
1,17000	9,36	10		ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 110 X 4"	PECA	13/07/2011	5,000
16,70000	83,50	10		BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 60 X 32 (2" X 1")	PECA	13/07/2011	15,000
1,20000	18,00	10		CAP PVC ROSCAVEL DE 2"	PECA	13/07/2011	4,000
5,75000	23,00	10		COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	BISNAGA	13/07/2011	600,000
1,58000	948,00	10		JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32 (1")	PECA	13/07/2011	85,000
0,69000	58,65	10		LUVA PVC COM ROSCA 1/2"	PECA	13/07/2011	450,000
0,28000	126,00	10		LUVA PVC SOLDAVEL 1.1/2"	PECA	13/07/2011	4,000
1,28000	5,12	10	1.285,19				
82.049.438/0001-29 ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD			000148	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 50 (1.1/ 2")	PECA	28/07/2011	15,000
1,55000	23,25	10		PLUG COM ROSCA DE 1/2"	PECA	28/07/2011	70,000
0,14000	9,80	10		REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 1/2"	PECA	28/07/2011	100,000
1,75000	175,00	10		TE 90° SOLDAVEL DE 1.1/2"	PECA	28/07/2011	8,000
2,65000	21,20	10	229,25				

Total do Fornec.:			1.514,44				
00.393.471/0001-07 FAC TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA			000063	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1/2"	PECA	04/07/2011	150,000
1,71000	256,50	10	256,50				

Total do Fornec.:			256,50				
19.179.340/0001-50 FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA			001027	ALICATE UNIVERSAL DE 6"	PECA	13/07/2011	5,000
14,30000	71,50	07		DISCO DE CORTE 180 X 1,6 X 22,2MM	PECA	13/07/2011	10,000
5,80000	58,00	07		DISCO DE CORTE 7" X 1/16"	PECA	13/07/2011	40,000
5,80000	232,00	07	361,50				
19.179.340/0001-50 FERMACIL FERRAGISTA MANCINI LTDA			001031	CADEADO 20MM	PECA	13/07/2011	60,000
6,15000	369,00	07	369,00				

Total do Fornec.:			730,50					
23.762.933/0001-11	FERNANDO DE OLIVEIRA BARREIROS	000079	ARAME RECOZIDO N.18	QUILO	12/07/2011	30,000		
5,50000	165,00 07							
			CORDA DE SISAL (032) DE 1/ 2"	QUILO	12/07/2011	15,000		
5,39000	80,85 07	245,85						
23.762.933/0001-11	FERNANDO DE OLIVEIRA BARREIROS	000095	PREGO C/ CABECA 18 X 30	QUILO	20/07/2011	15,000		
5,09000	76,35 07	76,35						

Total do Fornec.:			322,20					
21.568.506/0001-71	FERRAGENS PINHO LTDA	016774	LAMINA FACA 330MM FURO 20MM	PECA	01/07/2011	14,000		
22,02000	308,28 07							

04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 259,00000518,0008518,00	050404	COLETOR DE LIXO COM RODAS - 240L	PECA	18/07/2011	2,000
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1,790001.118,75071.118,75	050655	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CENTO	21/07/2011	625,000

Total do Fornec.:	4.203,81				
10.752.963/0001-03 FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC 000470 1,8900094,500794,50		CABO ANTICHAMA 1KV2 X 2,5MM2	M.LINEA	27/07/2011	50,000
10.752.963/0001-03 FLASH COMERCIO DE MATERIAIS ELETRIC 000458 0,3200032,0007		CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V PRETO	M.LINEA	27/07/2011	100,000
0,3200016,0007		CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V AMARELO	M.LINEA	27/07/2011	50,000
0,3200016,0007		CABINHO FLEXIVEL 1,0 MM2 750V BRANCO	M.LINEA	27/07/2011	50,000
1,3900041,7007		TERMINAL DE COMPRESSAO 25MM2	PECA	27/07/2011	30,000
0,8900026,7007		TERMINAL DE COMPRESSAO 16MM2	PECA	27/07/2011	30,000
1,8900094,5007226,90		CABO ANTICHAMA 1KV2 X 2,5MM2	M.LINEA	27/07/2011	50,000

Total do Fornec.:	321,40				
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA 43,90000175,6010	002696	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 160MM X DN 140MM	PECA	23/07/2011	4,000
47,75000191,0010366,60		REDUCAO PBA PONTA/BOLSA DN 140 X 125(DE 160MM X 140MM)	PECA	23/07/2011	4,000
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA 94,50000567,0010567,00	002707	CURVA C/ BOLSAS F.F.JE22°30" DE 100MM - NBR 7675 - C22JE	PECA	28/07/2011	6,000

Total do Fornec.:	933,60				
04.527.074/0001-31 FOTOS E FLASHES LTDA 140,00000280,0008280,00	000430	CAMERA FOTOGRAFICA 35MM (ANALOGICA)	PECA	28/07/2011	2,000

Total do Fornec.:	280,00				
06.289.021/0001-55 FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME 5,500001.650,0010	000361	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	PECA	22/07/2011	300,000
6,700001.005,0010		COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	PECA	22/07/2011	150,000
11,30000565,0010		COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 3/4" - CTF	PECA	22/07/2011	50,000
13,50000108,0010		COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 1" - CTF	PECA	22/07/2011	8,000
17,1500085,7510		COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 250MM X 3/4" - CTF	PECA	22/07/2011	5,000
25,00000100,00103.513,75		COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 250MM X 1" - CTF	PECA	22/07/2011	4,000

Total do Fornec.:	3.513,75				
17.923.830/0001-93 FUNDICAO DIADEMA LTDA - EPP 82,400004.120,00104.120,00	000568	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	PECA	12/07/2011	50,000
17.923.830/0001-93 FUNDICAO DIADEMA LTDA - EPP 194,5000017.505,001017.505,00	000566	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ ESGOTO(C)	PECA	12/07/2011	90,000
17.923.830/0001-93 FUNDICAO DIADEMA LTDA - EPP 194,500009.725,0010	000567	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ AGUA(C)	PECA	13/07/2011	50,000

194,50000	1.945,00	10	11.670,00	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ ESGOTO(C)	PECA	13/07/2011	10,000

Total do Fornec.:		33.295,00					
71.056.261/0001-71 GL SOLDAS ABRASIVOS E SEGURANÇA LTD 003924				OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	PECA	28/07/2011	300,000
3,10000	930,00	07	930,00				

Total do Fornec.:		930,00					
05.491.199/0001-11 GOMES E CAMPOS AUTOMACAO LTDA				CRACHA PERSONALISADO COM CODIGO DE BARRAS	PECA	13/07/2011	50,000
3,85000	192,50	07	192,50				

Total do Fornec.:		192,50					
53.276.010/0001-10 HEXIS CIENTIFICA S.A.				SPECTROQUANT - REAGENTE P/ DQO 201500 MG/L REF.: 21259.25	KIT	25/07/2011	3,000
185,24000	555,72	07					
265,96000	265,96	07	821,68	KIT PARA DETECCAO DE NITRATO - 0,3 A 30 MG/L	CAIXA	25/07/2011	1,000

Total do Fornec.:		821,68					
17.300.096/0001-06 HIDROPOCOS LTDA				ROTOR P/ BOMBA WORTHINGTON MOD. D-820 (3 X 2 X 6)	PECA	20/07/2011	1,000
1.210,00000	1.210,00	07	1.210,00				

Total do Fornec.:		1.210,00					
04.453.814/0001-32 HIDROTECNICA CENTRO DE SERVIÇOS LTD 000555				BOMBA SUBMERSIVEL REF.: KRT K150-315/126	PECA	08/07/2011	2,000
16.250,00000	32.500,00	08	32.500,00				

Total do Fornec.:		32.500,00					
17.688.029/0001-00 INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA 005852				DO-04 CAIXA PADRAO CESAMA	BLOCO	28/07/2011	50,000
10,00000	500,00	07	500,00				

Total do Fornec.:		500,00					
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 006815				POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	QUILO	04/07/2011	26910,000
0,42000	11.302,20	10	11.302,20				

+-----+ Data : 23/08/2011 Hora : 10:50:10 SMC - mtpc412 Pagina :0005 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2011 a 31/07/2011 *									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										* *-- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 006972 4,78000 4.780,00 10 4.780,00										FLUOSSILICATO DE SODIO ** (SACO DE 50KG) (C) QUILO 07/07/2011 1000,000									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 006987 0,42000 8.341,20 10 8.341,20										POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C) QUILO 13/07/2011 19860,000									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 007075 0,42000 8.328,60 10 8.328,60										POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C) QUILO 20/07/2011 19830,000									

Total do Fornec.: 32.752,00																			
19.525.278/0003-72 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 004680 717,00000 13.895,46 10 13.895,46										SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C) TONELAD 13/07/2011 19,380									
19.525.278/0003-72 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 004816 779,00000 8.787,12 10 8.787,12										ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21 (C) TONELAD 25/07/2011 11,280									

Total do Fornec.: 22.682,58																			
64.242.506/0001-90 IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS 000149 129,00000 129,00 07										BOMBA DE GRAXA CAPACIDADE 7KG PECA 20/07/2011 1,000									
500,00000 500,00 08 629,00										ESCADA ARTICULADA 10 EM 1 EM ALUMINIO 4X3D - 12 DEGRAUS PECA 20/07/2011 1,000									
64.242.506/0001-90 IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS 000169 4,25000 4,25 07										BROCA CHATA 1/2" PECA 28/07/2011 1,000									
16,56000 16,56 07										CHAVE PHILLIPS 3/16 X 10 PECA 28/07/2011 1,000									
9,18000 9,18 07										CHAVE DE FENDA PHILLIPS 3/16 X 6 PH1 (5 X 150) PECA 28/07/2011 1,000									
35,79000 35,79 07										JOGO DE BROCAS VIDEA JOGO 28/07/2011 1,000									
15,39000 15,39 07										LIMA TRIANGULAR P/ SERROTE 4" PECA 28/07/2011 1,000									
204,99000 204,99 08										FURADEIRA/PARAFUSADEIRA A BATERIA 9,6V PECA 28/07/2011 1,000									
42,89000 42,89 07 329,05										SERROTE 22" PECA 28/07/2011 1,000									

Total do Fornec.: 958,05																			
08.658.622/0001-13 J.J. VITALLI 000865 1,25000 125,00 07 125,00										SOQUETE ANTIVIBRATORIO P/ LAMPADA FLUORESCENTE PECA 04/07/2011 100,000									
08.658.622/0001-13 J.J. VITALLI 000873 29,70000 2.227,50 10 2.227,50										REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1" PECA 04/07/2011 75,000									
08.658.622/0001-13 J.J. VITALLI 000936 7,99000 399,50 07 399,50										BATERIA P/ LANTERNA LASER - 6V PECA 13/07/2011 50,000									

Total do Fornec.: 2.752,00																			

07.035.805/0001-10 JOBVAL ACESSORIOS INDUSTRIAIS PECAS 001470	CURVA 90° ACO INOX 304 SCH5 8"	PECA	06/07/2011	5,000
487,200002.436,0010	CURVA 45° ACO INOX 304 SCH5 8"	PECA	06/07/2011	1,000
312,11000312,1110	TE 45° ACO INOX 304 SCH5 8"	PECA	06/07/2011	1,000
982,00000982,0010	TUBO ACO INOX 304 SCH5 8"	M.LINEA	06/07/2011	48,800
396,1698719.333,091023.063,20	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER CORPO ACO INOX 304 8" C/ CX DE	PECA	18/07/2011	3,000
07.035.805/0001-10 JOBVAL ACESSORIOS INDUSTRIAIS PECAS 001508				
1.852,500005.557,50105.557,50				

Total do Fornec.:28.620,70				
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 007461	CARCACA FILTRO DE AR REF.: 2RK 129607	PECA	15/07/2011	1,000
616,00000616,0007616,00				
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 007527	CORREIA B-69	PECA	18/07/2011	8,000
15,00000120,0007	POLIA 80 X 4B	PECA	18/07/2011	2,000
66,00000132,0007252,00				
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 007306	TERMINAL ESFERICO MB 608	PECA	18/07/2011	1,000
14,7100014,7107	CILINDRO MESTRE DE FREIO MB 709	PECA	18/07/2011	3,000
317,95000953,8507	PLATO MB 1313	PECA	18/07/2011	1,000
600,52000600,5207	DISCO DE EMBREAGEM MB 1313	PECA	18/07/2011	1,000
275,36000275,3607	COLAR DE EMBREAGEM MB 1313	PECA	18/07/2011	1,000
85,2500085,2507	GARFO DE EMBREA.MB 1313/1513/608 MB 352.250.0113	PECA	18/07/2011	1,000
48,4600048,4607	CILINDRO FREIO DA RODA MB	PECA	18/07/2011	1,000
43,7100043,7107	VALVULA MB	PECA	18/07/2011	1,000
23,9500023,9507	EXCENTRICO MB	PECA	18/07/2011	1,000
182,07000182,0707	LUVA MB	PECA	18/07/2011	1,000
64,4300064,4307	HASTE MB	PECA	18/07/2011	1,000
56,1500056,15072.348,46				
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 007307	PORCA DO SEMI-EIXO MB	PECA	23/07/2011	8,000
2,6200020,9607	ROLAMENTO EXTERNO MB	PECA	23/07/2011	1,000
136,35000136,3507	SAPATA DO FREIO TRASEIRO	PECA	23/07/2011	1,000
96,7600096,7607	JOGO DE LONAS FREIO DIANTEIRO MB	PECA	23/07/2011	2,000
51,14000102,2807	REBITE MB	PECA	23/07/2011	110,000
0,1000011,0007	ARRUELA DO ENCOSTO MB	PECA	23/07/2011	4,000
1,970007,8807	ARANHA TRAVA CARCACA MB	PECA	23/07/2011	4,000
1,970007,8807	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MB	PECA	23/07/2011	4,000
15,0800060,3207	ANEL ESCAPADOR MB (N 1)	PECA	23/07/2011	4,000
12,1900048,7607	CURVA MB	PECA	23/07/2011	1,000
138,35000138,3507	JOGO JUNTAS MB	PECA	23/07/2011	1,000
11,8500011,8507642,39				

Total do Fornec.:3.858,85				

09.242.037/0001-09 L.B. BEZERRA COMERCIO DE PRODUTOS E 000182	ERLENMEYER GRADUADO CAP 500ML	PECA	06/07/2011	30,000
4,33334130,0007	BURETA 25ML - GRADUADA	PECA	06/07/2011	5,000
12,0000060,0007	TERMOMETRO ESCALA 0° A 100° C	PECA	06/07/2011	5,000
18,6400093,2007	DESSECADOR DE VIDRO COM TAMPA	PECA	06/07/2011	3,000
133,31667399,9507	ERLENMEYER GRADUADO CAP 250ML	PECA	06/07/2011	20,000
2,5990051,9807	PIPETA VOLUMETRICA CAP 1ML	PECA	06/07/2011	5,000
1,530007,6507742,78				

Total do Fornec.:742,78

20.429.916/0001-79 LIDER RADIADORES LTDA 001582	ADITIVO CONCENTRADO P/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO NAO ORGANICO LITRO		23/07/2011	9,000
22,00000198,0007				

+-----+						
Data : 23/08/2011			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA			
Hora : 10:50:54						
SMC - mtpc412			* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2011 a 31/07/2011 *			
Pagina :0006						
+-----+						
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario						
--* *---- Total ----* *-- Tot. Nota --*						
20.429.916/0001-79 LIDER RADIADORES LTDA	001582		ADITIVO CONCENTRADO P/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO (ORGANICO)	LITRO	23/07/2011	9,000
25,00000 225,00 07			RADIADOR DO RESFRIADOR MB 709	PECA	23/07/2011	1,000
173,70000 173,70 07	596,70					

Total do Fornec.:	596,70					
08.287.398/0001-09 LIMPAPEL RJ COMERCIO DE PAPEIS LTDA 049723			DISPENSER DOSADOR (P/ REFIL 800ML - ALCOOL GELATINOSO)	PECA	26/07/2011	2,000
11,30000 22,60 07			SABONETEIRA DOSADORA C/ REFIL PLASTICO	PECA	26/07/2011	4,000
14,20000 56,80 07	79,40					
08.287.398/0001-09 LIMPAPEL RJ COMERCIO DE PAPEIS LTDA 045908			PASTA LIMP TEK	POTE	27/07/2011	30,000
2,15000 64,50 07			RODO DE BORRACHA N°1 30CM	PECA	27/07/2011	30,000
2,21000 66,30 07			VASSOURA DE PIACAVA N° 4	PECA	27/07/2011	50,000
4,66000 233,00 07	363,80					

Total do Fornec.:	443,20					
60.619.202/0017-05 LINDE GASES LTDA	005195		ACETILENO (ABSORCAO ATOMICA)	CILINDR	14/07/2011	1,000
224,64000 224,64 07	224,64					
60.619.202/0017-05 LINDE GASES LTDA	005545		AR SINTETICO 20% (PARA ABSORCAO ATOMICA)	M.CUBIC	28/07/2011	10,000
31,00000 310,00 07	310,00					

Total do Fornec.:	534,64					
06.318.511/0001-32 MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT 000457			ALAVANCA INTERMEDIARIA	PECA	04/07/2011	1,000
198,00000 198,00 07			BICO INJETOR 9 430 084 247	PECA	04/07/2011	4,000
49,50000 198,00 07			ELEMENTO BOMBA INJETORA	PECA	04/07/2011	4,000
108,90000 435,60 07			KIT REPARO PORTA INJETOR	PECA	04/07/2011	4,000
15,30000 61,20 07			MOLA DE PRESSAO BOMBA INJETORA	PECA	04/07/2011	4,000
4,95000 19,80 07			MOLA DE PRESSAO BOMBA INJETORA SCAN	PECA	04/07/2011	1,000
16,20000 16,20 07			PISTAO BOMBA INJETORA	PECA	04/07/2011	1,000
30,60000 30,60 07			REPARO BOMBA INJETORA MB	PECA	04/07/2011	1,000
50,40000 50,40 07			VALVULA DE PRESSAO BOMBA INJETORA	PECA	04/07/2011	4,000
63,00000 252,00 07			VALVULA RETORNO BOMBA INJETORA	PECA	04/07/2011	1,000
37,80000 37,80 07	1.299,60					
06.318.511/0001-32 MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT 000500			ALAVANCA GUIA BOMBA INJETORA	PECA	15/07/2011	1,000
132,00000 132,00 07			BOMBA MANUAL - BOMBA INJETORA MB	PECA	15/07/2011	1,000

52,00000	52,00	07		PISTAO BOMBA INJETORA	PECA	15/07/2011	1,000
28,00000	28,00	07		VALVULA DE PRESSAO BOMBA INJETORA	PECA	15/07/2011	6,000
22,00000	132,00	07		REPARO BOMBA INJETORA MB	PECA	15/07/2011	1,000
52,00000	52,00	07		BICO INJETOR OM 314/352	PECA	15/07/2011	6,000
45,63333	273,80	07		ELEMENTO BOMBA INJETORA	PECA	15/07/2011	6,000
47,66666	286,00	07	955,80				
06.318.511/0001-32 MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT 000485				ABRACADEIRA MB	PECA	23/07/2011	8,000
4,55000	36,40	07		ADESIVO PARA JUNTAS 73G/85ML	PECA	23/07/2011	1,000
7,31000	7,31	07		ANEL COMPR MB	PECA	23/07/2011	1,000
54,39000	54,39	07		BIELA COMPLETA	PECA	23/07/2011	1,000
131,51000	131,51	07		BRONZINA BIELA COMPLETA MB	PECA	23/07/2011	1,000
37,02000	37,02	07		BUCHA BIELA MB OM314	PECA	23/07/2011	6,000
10,72000	64,32	07		BUCHA COMANDO MB OM327	PECA	23/07/2011	1,000
62,35000	62,35	07		CAMISA MOTOR MBB OM314/3	PECA	23/07/2011	6,000
38,97000	233,82	07		JOGO CASQUILHO FIXO MB	JOGO	23/07/2011	1,000
138,01000	138,01	07		JOGO CASQUILHO MOVEI MB	JOGO	23/07/2011	1,000
117,71000	117,71	07		VARETA VALVULA MB OM314	PECA	23/07/2011	12,000
2,84000	34,08	07		COMANDO DE VALVULA MB OM364	PECA	23/07/2011	1,000
516,00000	516,00	07		GUIA ADMISSAO DO ESCAP.MWM TD229 MB	PECA	23/07/2011	6,000
8,77000	52,62	07		GUIA ESCAPE MB	PECA	23/07/2011	6,000
8,77000	52,62	07		JUNTA SUPERIOR MBB	PECA	23/07/2011	1,000
160,74000	160,74	07		PARAFUSO ESCAP. MB	PECA	23/07/2011	1,000
37,02000	37,02	07		PINO GUIA MANCAL MB	PECA	23/07/2011	14,000
5,48000	76,72	07		PISTA VIRA MB OM314	PECA	23/07/2011	1,000
10,72000	10,72	07		PISTAO ANEL MB OM36/36	PECA	23/07/2011	6,000
251,66000	1.509,96	07		SEDE ESCAPE MB OM314	PECA	23/07/2011	6,000
11,77000	70,62	07		SEDE ADMISAO MBOM364/36	PECA	23/07/2011	6,000
11,77000	70,62	07		SELO COMANDO MB OM0314	PECA	23/07/2011	1,000
14,61000	14,61	07		SILICONE P/ VEICULOS ALTA TEMP.	PECA	23/07/2011	1,000
22,73000	22,73	07		TUCHO VALVULA MB	PECA	23/07/2011	12,000
13,64000	163,68	07		VALVULA DE ADMISSAO MB	PECA	23/07/2011	6,000
22,73000	136,38	07		VALVULA MB	PECA	23/07/2011	6,000
22,73000	136,38	07		VIRABREQUIM MOTOR MBB OM	PECA	23/07/2011	1,000
2.110,91000	2.110,91	07	6.059,25				
06.318.511/0001-32 MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT 000501				ANEL EXCENTRICO - BOMBA INJETORA	PECA	26/07/2011	1,000
62,00000	62,00	07					

+-----+									
Data : 23/08/2011				Companhia de Saneamento Municipal CESAMA					
Hora : 10:51:06									
SMC - mtpc412				* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2011 a 31/07/2011 *					
Pagina :0007									
+-----+									
-----+									
*--- CNPJ/CPF	----	*----- Fornecedor	-----*	* NF * ---	--* *----- Descricao do Material	-----*	Unidade *	*	*- Data -* *- Qte. -* --- Unitario
--* *---	Total	----	* -- Tot.	Nota --*					
06.318.511/0001-32	MACHADO RETIFICA MOTORES E PECAS LT	000501			BICO INJETOR PK 4236		PECA	26/07/2011	4,000
96,00000	384,00	07			EIXO ACELERADOR - RETRO		PECA	26/07/2011	1,000
19,00000	19,00	07			PALHETA BOMBA INJETORA - RETRO		PECA	26/07/2011	1,000
48,00000	48,00	07			REPARO BOMBA INJETORA PK 6357		PECA	26/07/2011	1,000
37,00000	37,00	07		550,00					

Total do Fornec.:		8.864,65							
06.108.944/0001-63	MADEIREIRA BRAVAO LTDA	005001			TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,15 X 3,0M		M.QUADR	01/07/2011	108,000
10,80000	1.166,40	07		1.166,40					
06.108.944/0001-63	MADEIREIRA BRAVAO LTDA	005039			TABUA ANGELIN PEDRA 3 CM		M.QUADR	06/07/2011	30,000
65,00000	1.950,00	07		1.950,00					

Total do Fornec.:		3.116,40							
11.462.477/0001-05	MARIANO LUBRIFICANTES LTDA	014509			MICRO-OLEO DE ALTA PENETRACAO - DESENGRIPANTE (FRASCO 300ML)		FRASCO	11/07/2011	50,000
3,80000	190,00	07			OLEO 4T - SAE-20W50 MOTOS (LATA C/ 1000 ML) API SF		LATA	11/07/2011	90,000
7,32000	658,80	07			QUEROSENE - LATA C/ 900ML		LATA	11/07/2011	18,000
4,62000	83,16	07		931,96					

Total do Fornec.:		931,96							
25.782.368/0001-80	MARILIA F. ALMEIDA MEDEIROS - ME	000424			ANTENA CORTA PIPA		PECA	20/07/2011	24,000
7,50000	180,00	07		180,00					

Total do Fornec.:		180,00							
25.782.368/0001-80	MARILIA F. ALMEIDA MEDEIROS-ME	000418			BAU		PECA	04/07/2011	5,000
163,00000	815,00	07		815,00					

Total do Fornec.:		815,00							
03.632.639/0001-88	ME FORTES LTDA	000090			CPD-10 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO TRES VIAS 11"X 240MM CAIXA			05/07/2011	10,000
78,90000	789,00	07			CPD-12 FORMULARIO CONTINUO S/ IMPRESSAO UMA VIA 11" X 240MM CAIXA			05/07/2011	2,000
48,92000	97,84	07		886,84					

Total do Fornec.:		886,84							
02.380.940/0001-89	MERCANTIL AQUARELA SUP PARA ESCRITO	001116			CAPA PVC PRETA - A4		PACOTE	21/07/2011	4,000
21,09000	84,36	07							

0,13000	91,00	07		ENVELOPE PARDO - TAMANHO OFICIO - S/ TIMBRE - 25 X 35	ENVELOP	21/07/2011	700,000
1,70000	20,40	07	195,76	PRANCHETA DE EUCATEX	PECA	21/07/2011	12,000

Total do Fornec.:		195,76					
33.069.212/0008-50 MERCK S/A - FILIAL COTIA	155257			SPECTROQUANT ALUMINIO	FRASCO	26/07/2011	1,000
731,00000	731,00	07		SPECTROQUANT - REAGENTE P/ NITRITO 0,01 - 0,7 MG/L	KIT	26/07/2011	2,000
300,00000	600,00	07	1.331,00				

Total do Fornec.:		1.331,00					
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 175374				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA	08/07/2011	300,000
45,79833	13.739,50	10	13.739,50				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 183723				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA	12/07/2011	54,000
45,80000	2.473,20	10	2.473,20				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 183568				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA	12/07/2011	336,000
45,80000	15.388,80	10	15.388,80				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 184553				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA	19/07/2011	2700,000
9,92833	26.806,50	10	26.806,50				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 184543				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM	M.LINEA	19/07/2011	300,000
9,92833	2.978,50	10	2.978,50				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 186956				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA	28/07/2011	792,000
15,85000	12.553,20	10	12.553,20				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 186954				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA	28/07/2011	792,000
15,85000	12.553,20	10	12.553,20				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 186955				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM	M.LINEA	28/07/2011	396,000
15,85000	6.276,60	10	6.276,60				
58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 186953				TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 300MM	M.LINEA	28/07/2011	300,000
45,80000	13.740,00	10	13.740,00				

Total do Fornec.:		106.509,50					
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000461				LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	01/07/2011	2400,000
0,75000	1.800,00	10	1.800,00				
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000460				LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	01/07/2011	2400,000
0,75000	1.800,00	10	1.800,00				
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000462				LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	04/07/2011	200,000
0,75000	150,00	10		TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	PECA	04/07/2011	3000,000
0,50000	1.500,00	10	1.650,00				

Total do Fornec.:		5.250,00					
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	000479			MOLA 1 FEIXE AUXILIAR PARABOLICA VW 15180	PECA	05/07/2011	1,000
292,50000	292,50	07		MOLA2 FEIXE AUXILIAR PARABOLICA	PECA	05/07/2011	1,000
292,50000	292,50	07		PARAFUSO DO CENTRO 12 X 4 MV222	PECA	05/07/2011	1,000
5,62000	5,62	07		REBITE 1/ 2 VW CAM 15180	PECA	05/07/2011	2,000
1,69000	3,38	07	594,00				
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA	000473			MOLA 2 TRASEIRA	PECA	05/07/2011	1,000
283,50000	283,50	07					

109,12000	109,12	07		MOLA 5 DIANTEIRA L 1313	PECA	05/07/2011	1,000
95,62000	95,62	07		MOLA 6 DIANT.MB 1313-2013-2213-2216	PECA	05/07/2011	1,000
78,75000	78,75	07		MOLA 7 DIANTEIRA 1313	PECA	05/07/2011	1,000
67,50000	67,50	07		MOLA 8 DIANTEIRA	PECA	05/07/2011	1,000
9,00000	18,00	07		PARAFUSO CENTRO 12 X 8 MB 1513-1313-1113	PECA	05/07/2011	2,000
4,50000	4,50	07		TRAVA DE MERCEDES 1113	PECA	05/07/2011	1,000
14,62000	14,62	07		PINO DA MOLA DIANT.1113-1513-1313 MB	PECA	05/07/2011	1,000
1,69000	1,69	07		GRAXEIRA 3/8 RETA	PECA	05/07/2011	1,000
4,50000	9,00	07		BUCHA DA MOLA DIANTEIRA 1113	PECA	05/07/2011	2,000
1,69000	13,52	07		REBITE 3/8	PECA	05/07/2011	8,000
2,25000	9,00	07	704,82	ARRUELA DIANTEIRA ESPECIAL 1113	PECA	05/07/2011	4,000
17.149.824/0001-20	202,50	07	000568	MOLA 3 DIANT	PECA	12/07/2011	1,000
202,50000	202,50	07		MOLA 4 DIANTEIRA	PECA	12/07/2011	1,000
163,12000	163,12	07		MOLA 5 DIANTEIRA	PECA	12/07/2011	1,000
151,87000	151,87	07		MOLA 9 DIANT. FORD	PECA	12/07/2011	1,000
90,00000	90,00	07		MOLA 11 DIANTEIRA F 600	PECA	12/07/2011	1,000
56,25000	56,25	07		BUCHA MOLA DIANT F600	PECA	12/07/2011	1,000
5,62000	5,62	07		PINO DIANTEIRO F 6000	PECA	12/07/2011	1,000
28,12000	28,12	07					

+-----+ -----+ Data : 23/08/2011 Hora : 10:51:44 SMC - mtpc412 Pagina :0008 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*									
17.149.824/0001-20	MOLAS VICTOR LTDA	000568	PARAFUSO CENTRO 7/16 X 45	PECA	12/07/2011	2,000			
9,00000	18,00 07		MOLA TRASEIRA	PECA	12/07/2011	2,000			
196,87000	393,74 07		GRAMPO 3/4 X 82 X 480	PECA	12/07/2011	2,000			
67,50000	135,00 07	1.244,22							
17.149.824/0001-20	MOLAS VICTOR LTDA	000588	MOLA 1 TRASEIRA MB	PECA	18/07/2011	1,000			
399,37000	399,37 07		MOLA 2 TRASEIRA MB	PECA	18/07/2011	1,000			
371,25000	371,25 07		MOLA 4 FEIXE AUXILIAR MB	PECA	18/07/2011	1,000			
151,37000	151,37 07		PARAFUSO CENTRO 12 X 6 MB	PECA	18/07/2011	2,000			
9,25000	18,50 07	940,49							

Total do Fornec.:		3.483,53							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000289	FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	PECA	01/07/2011	40,000			
23,49000	939,60 07		FERRO CA-50 4.2MM (BARRA C/ 12M)	PECA	01/07/2011	60,000			
4,07000	244,20 07	1.183,80							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000295	AREIA MEDIA (ALMOX)	M.CUBIC	04/07/2011	90,000			
51,18000	4.606,20 10	4.606,20							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000300	CIMENTO	SACO	06/07/2011	250,000			
18,00000	4.500,00 10	4.500,00							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000301	CABO ANTICHAMA 1KV 3 X 4,0MM2	M.LINEA	12/07/2011	100,000			
3,87000	387,00 07		CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV VERDE	M.LINEA	12/07/2011	50,000			
0,64000	32,00 07	419,00							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000302	SACO DE RIP RAP	PECA	14/07/2011	1500,000			
0,63000	945,00 07	945,00							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000307	ROLO DE POLIESTER P/PINTURA 9CM	PECA	15/07/2011	40,000			
2,10000	84,00 07		SELADOR ACRILICO - EMB/18L	LATA	15/07/2011	3,000			
51,48000	154,44 07		TINTA ACRILICA FOSCO VERDE CLARO - EMB/16L - REF.: V043	LATA	15/07/2011	5,000			
244,65000	1.223,25 07	1.461,69							
05.637.069/0001-44	MULTBRAS COMERCIAL LTDA	000322	CIMENTO	SACO	26/07/2011	250,000			
18,00000	4.500,00 10	4.500,00							

Total do Fornec.:		17.615,69							
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	000783	TINTA ACRILICA FOSCO BRANCO GELO	LATA	01/07/2011	10,000			
57,60000	576,00 07	576,00							
10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	000784	GUILHOTINA MANUAL - FOLHAS A4 E OFICIO	PECA	01/07/2011	1,000			
99,00000	99,00 08		GUILHOTINA MANUAL 46CM - 18" P/ 20 FOLHAS	PECA	01/07/2011	1,000			

127,00000	127,00	08			PERFURADORA PARA ESPIRAIS (ENCADERNADORA) 6MM X 4MM	PECA	01/07/2011	1,000
363,00000	363,00	08	589,00					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA				000801	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	LITRO	07/07/2011	150,000
3,12000	468,00	07	468,00					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA				000802	VENTILADOR DE TETO 3 PAS S/ LUMINARIA 127V	PECA	07/07/2011	1,000
75,60000	75,60	08	75,60					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA				000817	TAPETE FLEXIVEL P/ BANHEIRO 583 X 387MM	PECA	13/07/2011	10,000
16,90000	169,00	07	169,00					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA				000811	TECLADO PS2 PADRAO ABNT2 (CONEXAO MINIDIMM) COMPATIVEL COM	PECA	13/07/2011	4,000
27,80000	111,20	07	111,20					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA				000832	ALICATE MEIA CANA (ALICATE BICO CHATO)	PECA	13/07/2011	1,000
8,00000	8,00	07			CAIXA DE FERRAMENTAS SANFONADA 3 GAV. 50CM - USO OFIC. DETR	PECA	13/07/2011	1,000
38,30000	38,30	07			CHAVE DE GRIFO 14" EM ACO CROMO VANADIO TEMPERADO	PECA	13/07/2011	1,000
18,00000	18,00	07			MARTELO BORRACHA 80MM	PECA	13/07/2011	5,000
8,00000	40,00	07			SERROTE 20"	PECA	13/07/2011	1,000
12,00000	12,00	07			MARTELO COM ORELHA	PECA	13/07/2011	15,000
9,00000	135,00	07	251,30					
10.942.453/0001-90 MULTFORT COMERCIAL LTDA				000808	ANTENA PARABOLICA 1,5 M COM RECEPTOR	PECA	14/07/2011	1,000
389,00000	389,00	08			SUPORTE PARA APARELHO DE DVD	PECA	14/07/2011	2,000
31,00000	62,00	07	451,00					

Total do Fornec.:			2.691,10					
03.291.912/0001-58 MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS L				000696	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	PAR	01/07/2011	50,000
4,30000	215,00	07	215,00					

Total do Fornec.:			215,00					
11.109.083/0001-78 NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME				000627	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	PECA	26/07/2011	40,000
8,24000	329,60	10	329,60					

Total do Fornec.:			329,60					
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD				006944	MONITOR LCD 18.5"	PECA	04/07/2011	1,000
372,90000	372,90	08	372,90					
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD				007422	ESPIRAL 9MM	PACOTE	19/07/2011	4,000
7,30000	29,20	07			ESPIRAL 12MM	PACOTE	19/07/2011	4,000
8,30000	33,20	07	62,40					
00.761.877/0002-86 PALIMONTES PAPEIS E INFORMATICA LTD				007666	CAIXA PARA CORRESPONDENCIA - 3 ESTAGIOS	PECA	28/07/2011	6,000
52,80000	316,80	07			ORGANIZADOR DE GAVETAS C/ DIVISORIA	PECA	28/07/2011	3,000
14,10000	42,30	07	359,10					

Total do Fornec.:			794,40					
05.375.543/0001-07 PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA				001078	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL - AGUA 200ML (ECONOMICO)	PECA	12/07/2011	1,000
46,90000	46,90	07			LIXEIRA P/ COPO DESCARTAVEL 200ML (AGUA)	PECA	12/07/2011	1,000
29,90000	29,90	07	76,80					
05.375.543/0001-07 PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA				001079	SERRA MARMORE	PECA	12/07/2011	1,000

299,90000	299,90	08	299,90					
05.375.543/0001-07 PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	001157			CHAVE DE FENDA 3/16 X 10	PECA	26/07/2011	1,000	
19,90000	19,90	07		CHAVE DE FENDA 3/16 X 6	PECA	26/07/2011	1,000	
9,65000	9,65	07		FORMAO 1/2"	PECA	26/07/2011	1,000	
9,90000	9,90	07		FORMAO 3/4"	PECA	26/07/2011	1,000	
9,90000	9,90	07		FORMAO 5/16"	PECA	26/07/2011	1,000	
9,50000	9,50	07		JOGO DE BROCAS AR 13 PECAS	JOGO	26/07/2011	1,000	
48,90000	48,90	07		PLAINA MANUAL N° 3	PECA	26/07/2011	1,000	
86,90000	86,90	07	194,65					
05.375.543/0001-07 PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	001160			FOGAO 02 BOCAS DE MESA C/ REGULADOR	PECA	26/07/2011	2,000	
61,90000	123,80	08	123,80					
05.375.543/0001-07 PALMER - ASSISTENCIA TECNICA LTDA	001159			FOGAO 02 BOCAS DE MESA C/ REGULADOR	PECA	26/07/2011	1,000	
61,90000	61,90	08	61,90					

Total do Fornec.:			757,05					
05.214.053/0011-09 PARCO PAPELARIA LTDA	016477			QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 (C/ MOLDURA EM ALUMINIO)	PECA	01/07/2011	1,000	
53,38000	53,38	08	53,38					

Total do Fornec.: 53,38

+-----+									
Data : 23/08/2011					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				
Hora : 10:52:15									
SMC - mtpc412					* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2011 a 31/07/2011 *				
Pagina :0009									
+-----+									
+-----+									
*--- CNPJ/CPF					*-----* * NF * *--		---* *-----		* *-- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario
* *----- Total					* *-- Tot. Nota		* *-----		
21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA 027605					LUVA PVC P/ ESGOTO SOLDAVEL E JE DN 50MM		PECA	08/07/2011	2,000
2,73000 5,46 10									
24,03000 24,03 10					LUVA DE CORRER BRANCA P/ ESGOTO PREDIAL DN 60MM C/ ANEL		PECA	08/07/2011	1,000
10,33000 10,33 07					VALVULA P/ LAVATORIO EM METAL SEM LADRAO		PECA	08/07/2011	1,000
24,18000 24,18 07 64,00					GRELHA QUADRADA 15 X 15 S/ CAIXILHO		PECA	08/07/2011	1,000
21.550.900/0001-82 PAVAN MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA 032334					CAIXA D´AGUA POLIETILENO 500L		PECA	26/07/2011	1,000
109,00000 109,00 07 109,00									

Total do Fornec.:					173,00				
02.329.307/0001-66 PEDRA SUL MINERACAO LTDA 029842					AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)		M.CUBIC	05/07/2011	25,000
62,30000 1.557,50 10 1.557,50									

Total do Fornec.:					1.557,50				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008744					BRITA N.1 (ALMOX)		M.CUBIC	05/07/2011	15,000
63,91000 958,65 10 958,65									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008736					BRITA N.1 (ALMOX)		M.CUBIC	05/07/2011	15,000
63,91000 958,65 10 958,65									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008801					BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/07/2011	7,000
63,90000 447,30 10 447,30									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008791					BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/07/2011	12,000
63,90000 766,80 10 766,80									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008816					BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/07/2011	12,000
63,90000 766,80 10 766,80									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008802					BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/07/2011	12,000
63,90000 766,80 10 766,80									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008844					MISTURA (C)		M.CUBIC	06/07/2011	25,000
63,90000 1.597,50 10 1.597,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008846					MISTURA (C)		M.CUBIC	06/07/2011	25,000
63,90000 1.597,50 10 1.597,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008847					BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/07/2011	15,000
63,90000 958,50 10 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008849					BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/07/2011	7,000
63,90000 447,30 10 447,30									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008854					BICA CORRIDA		M.CUBIC	06/07/2011	15,000
63,90000 958,50 10 958,50									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008856					MISTURA (C)		M.CUBIC	06/07/2011	25,000
63,90000 1.597,50 10 1.597,50									

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008858 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008862 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008864 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008868 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008869 63,90000 447,30 10 447,30	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/07/2011	7,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008870 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008874 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008872 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	06/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008881 63,90000 511,20 10 511,20	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/07/2011	8,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008883 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	06/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008887 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	07/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008903 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008905 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	07/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 008880 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	08/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009084 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	14/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009095 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	14/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009104 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	14/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009107 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	14/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009101 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	14/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009116 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	14/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009119 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	14/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009125 63,90000 958,50 10 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	15/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009139 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	15/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009150 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	15/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009216 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009213 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009214 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009206 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009207 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009210 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009205 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009204 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009199 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009203 63,90000 958,50 10 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009250 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	25,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009260 63,90000 1.597,50 10 1.597,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	19/07/2011	25,000

+-----+ Data : 23/08/2011 Hora : 10:52:20 SMC - mtpc412 Pagina :0010 +-----+ +-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/07/2011 a 31/07/2011 * +-----+ +-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --* 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009265 MISTURA (C) M.CUBIC 20/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009272 MISTURA (C) M.CUBIC 20/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009270 MISTURA (C) M.CUBIC 20/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009339 MISTURA (C) M.CUBIC 21/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009340 MISTURA (C) M.CUBIC 21/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009310 MISTURA (C) M.CUBIC 21/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009312 MISTURA (C) M.CUBIC 21/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009349 MISTURA (C) M.CUBIC 21/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009341 BICA CORRIDA M.CUBIC 26/07/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009352 BICA CORRIDA M.CUBIC 26/07/2011 15,000 63,90000 958,50 10 958,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009544 MISTURA (C) M.CUBIC 28/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009541 MISTURA (C) M.CUBIC 28/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009567 MISTURA (C) M.CUBIC 28/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009602 MISTURA (C) M.CUBIC 29/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009570 MISTURA (C) M.CUBIC 29/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009561 MISTURA (C) M.CUBIC 29/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009608 MISTURA (C) M.CUBIC 29/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 009590 MISTURA (C) M.CUBIC 29/07/2011 25,000 63,90000 1.597,50 10 1.597,50 ----- Total do Fornec.: 80.514,30 41.711.987/0001-30 PINGUIM PEÇAS PARA ELETRODOMESTICOS 000571 SUPORTE COM RODIZIOS P/ FRIGOBAR PECA 13/07/2011 1,000													
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

99,90000	99,90	07	99,90						

Total do Fornec.:			99,90						
80.550.452/0002-67 PLASTILIT PRODUTOS PLASTICOS DO PAR 072464				ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 25 X 3/4"	PECA	26/07/2011	350,000		
0,13000	45,50	10		BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA DE 25 X 20(3/4" X 1/2")	PECA	26/07/2011	750,000		
0,08000	60,00	10		BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL LONGA DE 32 X 20(1" X 1/2")	PECA	26/07/2011	100,000		
0,46000	46,00	10		JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	PECA	26/07/2011	3000,000		
0,36000	1.080,00	10		LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	PECA	26/07/2011	2000,000		
0,18000	360,00	10		LUVA PVC SOLDAVEL 1/2"	PECA	26/07/2011	1000,000		
0,12000	120,00	10		TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	M.LINEA	26/07/2011	462,000		
0,95000	438,90	10		TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1"	M.LINEA	26/07/2011	300,000		
1,59000	477,00	10		TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 1.1/2"	M.LINEA	26/07/2011	96,000		
3,24000	311,04	10	2.938,44						
80.550.452/0002-67 PLASTILIT PRODUTOS PLASTICOS DO PAR 072197				TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	M.LINEA	26/07/2011	1596,000		
4,27000	6.814,92	10	6.814,92						

Total do Fornec.:			9.753,36						
12.850.363/0001-03 POINTLUB LUBRIFICANTES LTDA			000067	ADITIVO CONCENTRADO P/ SISTEMA DE ARREFECIMENTO (ORGANICO)	LITRO	14/07/2011	20,000		
8,50000	170,00	07	170,00						

Total do Fornec.:			170,00						
08.228.010/0001-90 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E 028216				CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8727 A PRETO (REF.27)	PECA	04/07/2011	8,000		
46,77000	374,16	07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 8728 A COLORIDO (REF.28)	PECA	04/07/2011	5,000		
52,94000	264,70	07	638,86						
08.228.010/0001-90 PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E 029085				CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8799 A COLORIDO (REF.49)	PECA	26/07/2011	16,000		
76,47000	1.223,52	07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON STYLUS T046120 PRETO	PECA	26/07/2011	8,000		
38,88000	311,04	07	1.534,56						

Total do Fornec.:			2.173,42						
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA			001147	AUTOMATICO MP PERKINS/MWM	PECA	15/07/2011	1,000		
64,00000	64,00	07		ESTATOR DO ALTERNADOR	PECA	15/07/2011	1,000		
80,00000	80,00	07		REGULADOR DE VOLTAGEM RETRO	PECA	15/07/2011	1,000		
70,00000	70,00	07		ROLAMENTO ROLETE GRANDE INA	PECA	15/07/2011	1,000		
8,00000	8,00	07	222,00						
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA			001184	ABRACADEIRA DE NYLON 20CM	PECA	23/07/2011	100,000		
0,09000	9,00	07		LANTERNA TRAS.TOYOTA BAND. TODAS	PECA	23/07/2011	4,000		
28,78250	115,13	07	124,13						
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA			001191	LAMPADA 67 UNIVER.LANTERNAS VW-GM-MB-FORD-TOYOTA	PECA	23/07/2011	40,000		
1,05000	42,00	07		LAMPADA DE FAROL H-4 UNIVER.BI-iodo(BASE 3 PONTAS)TODAS	PECA	23/07/2011	12,000		
13,12000	157,44	07		LAMPADA 69 UNIVER.LANTERNAS TODAS	PECA	23/07/2011	40,000		
1,04800	41,92	07	241,36						
08.262.312/0001-85 PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA			001190	COMANDO DE SETA E LIMPADOR FIAT	PECA	23/07/2011	1,000		

363,01000	363,01	07	363,01					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO	COMERCIO DE	PECAS LTDA	001141	BATERIA 60/70 AH	PECA	23/07/2011	4,000
198,75000	795,00	07	795,00					

Total do Fornec.:		1.745,50						
10.394.125/0001-05	PROFESSIONAL	AUTOMACAO E	COMERCIO L	001153	ANEL O´RING 70SH (2-150 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	6,000
2,50000	15,00	10			ANEL O´RING 70SH (2-212 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	10,000
1,00000	10,00	10			ANEL O´RING 70SH (2-013 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	10,000
1,25000	12,50	10			ANEL O´RING 70SH (2-116 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	16,000
1,61875	25,90	10			ANEL O´RING 70SH (2-203 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	10,000
1,35000	13,50	10			ANEL O´RING 70SH (2-206 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	6,000
0,90000	5,40	10			ANEL O´RING 70 SH (2-205 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	10,000
1,15000	11,50	10			ANEL O´RING 70 SH (2-201 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	10,000
1,10000	11,00	10			ANEL O´RING (2-228 N0674-70B)	PECA	19/07/2011	4,000
2,90000	11,60	10						

+-----+ Data : 23/08/2011 Hora : 10:52:37 SMC - mtpc412 Pagina :0011 +-----+ -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- ---* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*													
-----+ 10.394.125/0001-05 PROFESSIONAL AUTOMACAO E COMERCIO L 001153 TUBO DE POLIETILENO NATURAL 6MM X 4MM PECA 19/07/2011 15,000 2,28000 34,20 10 150,60 -----													
Total do Fornec.: 150,60													
09.294.294/0001-86 PROVER ALIMENTOS LTDA 002429 CAFE QUILO 05/07/2011 100,000 8,55000 855,00 07 8,25000 825,00 07 1.680,00 ACUCAR CRISTAL EMB/5K PACOTE 05/07/2011 100,000 -----													
Total do Fornec.: 1.680,00													
11.683.641/0001-04 REAL EMBALAGENS LTDA 002060 CLORO 5.LTS (SOL.C/6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO) LITRO 15/07/2011 100,000 2,29000 229,00 07 229,00 -----													
Total do Fornec.: 229,00													
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA 023416 CABO FLEXIVEL 4,00MM2 750V AZUL M.LINEA 19/07/2011 8,000 1,62000 12,96 07 CAIXA 4 X 2 COD.040 PECA 19/07/2011 4,000 1,57000 6,28 07 CONDUITE 3/4" - 25MM M.LINEA 19/07/2011 5,000 2,31000 11,55 07 PLACA 4X2 N.O PECA 19/07/2011 1,000 1,47000 1,47 07 PLACA 4 X 2 PECA 19/07/2011 2,000 1,47000 2,94 07 PLACA 4X4 N.11 PECA 19/07/2011 1,000 2,73000 2,73 07 INTERRUPTOR UMA SECAO SIMPLES PECA 19/07/2011 2,000 3,09000 6,18 07 TOMADA P.BRAS. 10A PECA 19/07/2011 6,000 5,18000 31,08 07 75,19 -----													
Total do Fornec.: 75,19													
11.444.561/0001-04 RIBEIRO E TOLEDO MATERIAIS DE CONST 000396 VARAL DE CHAO PECA 05/07/2011 2,000 62,90000 125,80 07 125,80 -----													
Total do Fornec.: 125,80													
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 002267 CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM PECA 07/07/2011 1,000 138,89000 138,89 07 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM PECA 07/07/2011 1,000 142,15000 142,15 07 KIT DE EMBREAGEM CAM VW 15180 PECA 07/07/2011 1,000 1.468,16000 1.468,16 07 1.749,20 06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA 002265 COMANDO DE SETA FORD 14000 (OBS.CHAVE DE SETA) PECA 07/07/2011 2,000													

145,82000	291,64	07			COMANDO DE SETA FORD 14000 (CARA DE SAPO) (OBS.CHAVE SETA)	PECA	07/07/2011	1,000
88,55000	88,55	07	380,19					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002266				CHAVE DE SETA MB CABO LONGO (OBS.COMANDO DE SETA)	PECA	08/07/2011	1,000
70,62000	70,62	07	70,62					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002291				VELA DE IGNICAO	PECA	11/07/2011	24,000
14,57000	349,68	07			JOGO DE CABO DE VELA (CHICOTE)	PECA	11/07/2011	6,000
93,89666	563,38	07	913,06					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002321				CHAVE SETA MB 608 CABO CURTO (OBS.COMANTO DE SETA)	PECA	11/07/2011	1,000
47,52000	47,52	07	47,52					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002290				ALAVANCA ACIONAMENTO DA EMBREAGEM	PECA	11/07/2011	1,000
155,48000	155,48	07			EIXO ACIONAMENTO VW 15180	PECA	11/07/2011	1,000
39,31000	39,31	07			PINO GUIA	PECA	11/07/2011	1,000
4,05000	4,05	07	198,84					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002289				TRANSFOMADOR DE IGINICAO VW	PECA	18/07/2011	1,000
200,30000	200,30	07			JOGO DE CABO DE VELAS - GOL	PECA	18/07/2011	2,000
105,74000	211,48	07			VELAS DE IGNIC. GOL MI 1.6 KOMB.C/INJE. REF NGK BUR5ETB-10	JOGO	18/07/2011	8,000
14,30000	114,40	07			TAMPA DO DISTRIBUIDOR GOL I II REF 9232081442	PECA	18/07/2011	2,000
43,39000	86,78	07			ROTOR DO DISTRIB.GOL-SAV-SANT MI TODOS 1.6 1.8 2.0	PECA	18/07/2011	2,000
29,93000	59,86	07			JUNTA DA TAMPA DAS VAL. 8V GOL 1.0 MI 97 >	PECA	18/07/2011	2,000
28,27000	56,54	07			CORREIA DENTADA GOL III SANT. MOT.AP	PECA	18/07/2011	2,000
35,41000	70,82	07			ROLO TENSOR - ESTICADOR DE CORREIA	PECA	18/07/2011	2,000
43,49000	86,98	07			PROTETOR DA CORREIA DENTADA GOL	PECA	18/07/2011	2,000
27,51000	55,02	07			BOMBA D`AGUA GOL-SAV MOTOR AP	PECA	18/07/2011	2,000
79,70500	159,41	07	1.101,59					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002362				CORREIA DE DISTRIBUICAO	PECA	23/07/2011	6,000
95,19000	571,14	07			TENSOR DE CORREIA DENTADA	PECA	23/07/2011	6,000
131,45000	788,70	07			CORREIA TRANSM. ALTERNADOR	PECA	23/07/2011	12,000
21,85416	262,25	07	1.622,09					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002346				COXIM ELASTICO DO MOTOR FIAT 55180198	PECA	23/07/2011	12,000
89,04000	1.068,48	07			ELEMENTO FILTRANTE DO AR REF.: MANN C 2585 - STRADA 1.4	PECA	23/07/2011	12,000
24,89000	298,68	07			MANGUEIRA DO FILTRO DE AR	PECA	23/07/2011	15,000
178,96866	2.684,53	07	4.051,69					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002349				ELEMENTO FILTRANTE DE AR KOMBI CARBURADA	PECA	23/07/2011	8,000
27,49250	219,94	07	219,94					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	002347				MOTOR DE PARTIDA (FLANGE) MB	PECA	23/07/2011	1,000
759,00000	759,00	07	759,00					

Total do Fornec.:	11.113,74							
07.020.198/0001-14 ROMANOS INFORMATICA LTDA	000259				APOIO DESCANSO P/ OS PES	PECA	15/07/2011	1,000
82,00000	82,00	07	82,00					

Total do Fornec.:	82,00							
09.523.553/0001-01 RT JUIZ DE FORA REFORMA DE PNEUS LT	046852				PNEU 275 X 80 R-22.5 - RADIAL REFORMADO (VW-15.180 PIPA)	PECA	01/07/2011	1,000

318,40000	318,40	07	318,40						
09.523.553/0001-01	RT	JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT 047752		PNEU 750R X 16- 12 LONAS - RADIAL REFORMADO (608,709 TOYOTA	PECA	13/07/2011	2,000	
196,48000	392,96	07	392,96						
09.523.553/0001-01	RT	JUIZ DE FORA	REFORMA DE PNEUS LT 048353		PNEU 900RX20 RADIAL REFORMADO (PIPA, BASCULANTES)	PECA	23/07/2011	3,000	
295,36000	886,08	07	886,08						

Total do Fornec.:		1.597,44							
28.672.087/0001-62	SAINT-GOBAIN	CANALIZACAO LTDA	072724		TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-9 JE DN 100	M.LINEA	14/07/2011	600,000	
108,17100	64.902,60	10	64.902,60						

Total do Fornec.:		64.902,60							
10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	000158			COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	PECA	14/07/2011	1000,000	
5,39000	5.390,00	10	5.390,00						

Total do Fornec.:		5.390,00							
08.583.283/0001-53	SANTOS & ZAMPIER LTDA	000081			PAPEL 210 X 297MM - A4 - 90 G/M2-CHAMEX USO CPD	RESMA	11/07/2011	80,000	
14,56000	1.164,80	07	1.164,80						

Total do Fornec.:		1.164,80							
06.215.096/0001-91	SEAL LACRES INDUSTRIA E COMERCIO DE	001942			LACRE DE SEGURANCA TIPO MANIVELA	PECA	15/07/2011	100,000	
0,67000	67,00	07	67,00						

Total do Fornec.:		67,00							
04.063.097/0001-32	SP LABOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA	010930			ALFA NAFTOL PA - FRASCO C/ 100GR	FRASCO	05/07/2011	1,000	
24,90000	24,90	07			ALCA PLASTICA DESCARTVAL E ESTERIL (PACOTE C/ 20 PECAS)	PECA	05/07/2011	400,000	
0,09000	36,00	07			CLORETO DE LITIO PA - FRASCO C/ 500GR	FRASCO	05/07/2011	1,000	
334,45000	334,45	07							

+-----+ Data : 23/08/2011 Hora : 10:53:37 SMC - mtpc412 Pagina :0012 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *-----* Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										* Compras ou Ressuprimento de 01/07/2011 a 31/07/2011 *									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *-----* Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*										* *-- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
04.063.097/0001-32 SP LABOR COMERCIO DE PRODUTOS PARA 010930 8,35000 8,35 07										CLORETO DE POTASSIO PA - FRASCO C/ 500GR FRASCO 05/07/2011 1,000									
17,00000 17,00 07										GLICEROL PA (GLICERINA) - FRASCO C/ 1000ML FRASCO 05/07/2011 1,000									
15,90000 15,90 07										HIDROXIDO DE POTASSIO PA (EM PO) - FRASCO C/ 500GR FRASCO 05/07/2011 1,000									
173,58000 173,58 07 610,18										MEIO MR VP - FRASCO C/ 500GR FRASCO 05/07/2011 1,000									

Total do Fornec.: 610,18																			
21.615.950/0001-09 SUPERFREIOS LTDA 017605 15,80000 316,00 07 316,00										OLEO 2T - 500ML - MOTOS/COMPACTADORES/BARCO API SF LATA 06/07/2011 20,000									

Total do Fornec.: 316,00																			
06.013.552/0001-10 TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 003190 178,50000 178,50 07 178,50										PORTA LISA (0,80 X 2,10 X 0,03CM) C/ GUARNICAO E ALISAR PECA 07/07/2011 1,000									

Total do Fornec.: 178,50																			
01.813.368/0001-31 THERMOVAC EMBALAGENS PLASTICAS LTDA 034092 0,07940 3.970,03 07 3.970,03										COPO PP TRANSPARENTE 4,7G 200ML (AGUA) PECA 01/07/2011 50000,000									

Total do Fornec.: 3.970,03																			
07.232.518/0001-08 THR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULIC 000431 10,00000 50,00 10										ADAPTADOR 3/4" BSP MACHO - LATAO PECA 06/07/2011 5,000									
6,70000 33,50 10										ADAPTADOR 1/2" BSP FEMEA - LATAO PECA 06/07/2011 5,000									
70,00000 350,00 10										BRACO P/ PENA (REF. REGISTRADOR DE VAZAO) PECA 06/07/2011 5,000									
160,00000 1.600,00 10 2.033,50										TAP (064) DE 1" PECA 06/07/2011 10,000									
07.232.518/0001-08 THR COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULIC 000492 280,00000 1.680,00 07 1.680,00										MANOMETRO DE 0 A 150 MCA, VISOR DE 4" DE DIAM. ENTRADA 1/2" PECA 28/07/2011 6,000									

Total do Fornec.: 3.713,50																			
84.684.455/0071-76 TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIA 622452 3,71000 1.113,00 10										TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM M.LINEA 25/07/2011 300,000									
1,30000 93,60 10 1.206,60										TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 40MM =(1 1/4") M.LINEA 25/07/2011 72,000									

Total do Fornec.: 1.206,60																			

84.684.455/0069-51 TIGRE S/A-TUBOS E CONEXOES	265395	SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X100	PECA	11/07/2011	40,000
12,75000 510,00 10		SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X100	PECA	11/07/2011	90,000
23,34000 2.100,60 10 2.610,60					
84.684.455/0069-51 TIGRE S/A-TUBOS E CONEXOES	263013	CURVA 90° SOLDAVEL DE 110MM (4")	PECA	11/07/2011	6,000
33,36000 200,16 10		TE 90°REDUCAO SOLDAVEL 110MM X 60MM	PECA	11/07/2011	48,000
23,22000 1.114,56 10 1.314,72					
84.684.455/0069-51 TIGRE S/A-TUBOS E CONEXOES	262591	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	M.LINEA	11/07/2011	9000,000
0,94000 8.460,00 10		ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	PECA	11/07/2011	1000,000
2,66000 2.660,00 10 11.120,00					

Total do Fornec.:	15.045,32				
01.982.481/0001-40 TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA- 006126		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6648 A PRETO (REF.29)	PECA	07/07/2011	12,000
78,40000 940,80 07		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8798 A PRETO (REF.20)	PECA	07/07/2011	12,000
74,50000 894,00 07 1.834,80					

Total do Fornec.:	1.834,80				
20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 015205		DRTO-02 ORDEM DE SERVICO (DO-02)	BLOCO	07/07/2011	40,000
2,06000 82,40 07		ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	ENVELOP	07/07/2011	1000,000
0,16000 160,00 07		SEST-04 ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	BLOCO	07/07/2011	5,000
36,55000 182,75 07		BLOCO DE FORMULARIO P/ NOTIFICACAO	BLOCO	07/07/2011	70,000
18,38000 1.286,60 07 1.711,75					

Total do Fornec.:	1.711,75				
00.948.736/0001-96 UNION QUIMICA COMERCIO IMPORTACAO L 001447		DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	QUILO	06/07/2011	1700,000
4,95000 8.415,00 10 8.415,00					

Total do Fornec.:	8.415,00				
86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA. 027898		TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE DEFOFO AZUL DN 150	M.LINEA	06/07/2011	600,000
22,12000 13.272,00 10 13.272,00					
86.632.239/0001-08 UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA. 028533		TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	M.LINEA	14/07/2011	1752,000
5,14000 9.005,28 10 9.005,28					

Total do Fornec.:	22.277,28				
02.167.556/0001-00 VIEIRA & FARIA COMERCIAL LTDA 000330		PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,100)	PECA	20/07/2011	110,000
2,60000 286,00 10 286,00					

Total do Fornec.:	286,00				
08.838.270/0001-88 VITRA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAME 000086		CARPETE	PECA	01/07/2011	1,000
5.450,00000 5.450,00 07 5.450,00					
08.838.270/0001-88 VITRA COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAME 000097		MESA RETA COM 02 GAVETAS 1,20 X 0,60 X 0,85MM	PECA	22/07/2011	1,000
413,00000 413,00 08 413,00					

Total do Fornec.:	5.863,00				

08.586.537/0001-97 WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU 000430				FITA TEFLON 1/2" X 25M	PECA	07/07/2011	200,000
1,01000	202,00	10					
0,80000	16,00	10		NIPLE PVC COM ROSCA 1"	PECA	07/07/2011	20,000
0,22000	33,00	10	251,00	TE 90° SOLDAVEL DE 1/2"	PECA	07/07/2011	150,000
08.586.537/0001-97 WV IRRIGAÇÃO E MATERIAIS DE CONSTRU 000573				FITA TEFLON 3/4" X 25MTS	PECA	11/07/2011	2000,000
0,87000	1.740,00	10	1.740,00				

Total do Fornec.:		1.991,00					

->		758.300,29		T O T A L G E R A L			
->		0,00		Total de Descontos			

00	MERCADORIA PARA REVENDA	0,00
01	MATERIA PRIMA	0,00
02	EMBALAGEM	0,00
03	PRODUTO EM PROCESSO	0,00
04	PRODUTO ACABADO	0,00
05	SUBPRODUTO	0,00
06	PRODUTO INTERMEDIARIO	0,00
07	MATERIAL DE USO E CONSUMO	98.746,64
08	ATIVO IMOBILIZADO	42.035,17
09	SERVICOS	0,00
10	OUTROS INSUMOS	617.518,48
99	OUTRAS	0,00

T O T A L	G E R A L ->	758.300,29
□		